
POSTULANTES INGRESANTES MATRICULADOS EGRESADOS

P32 ADMINISTRACION Y GERENCIA EDUCATIVA 233 243 243 0

P33 INVESTIGACION Y DOCENCIA EN EDUCACION SUPERIOR 187 187 187 0

P34 EDUCACION BILINGÜE INTERCULTURAL Y GERENCIA EDUCATIVA 71 71 71 0

P35 DERECHO CIVIL 0 0 0 0

P36 DERECHO CONSTITUCIONAL Y PROCESAL CONSTITUCIONAL 122 122 122 0

P37 DERECHO PROCESAL PENAL 189 149 149 0

P38 DERECHO CIVIL Y EMPRESARIAL 55 55 55 0

P39 DERECHO PENAL 5 5 5 0

P40 DERECHO DEL TRABAJO Y PROCESAL DEL TRABAJO 0 0 0 0

P41 MATERNO PERINATAL 2 2 2 0

P42 SALUD PUBLICA 161 161 161 0

P43 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 8 8 8 0

P44 ESTOMATOLOGIA 66 66 66 0

P45 PSICOLOGIA EDUCATIVA, TUTORIA Y CONCEJERIA 0 0 0 0

P46 AUDITORIA Y TRIBUTACION 44 44 44 0

P47 AUDITORIA Y PERITAJE CONTABLE JUDICIAL 0 0 0 0

P48 CONTROL Y FINANZAS 0 0 0 0

P49 DISEÑO Y CONSTRUCCIONES 46 46 46 0

P50 GEOTECNIA Y TRANSPORTES 99 99 99 0

P51 HIDRAULICA 50 50 50 0

P52 SISTEMAS ENERGETICOS Y MANTENIMIENTO 12 12 12 0

P53 SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 0 0 0 0

P54 TELECOMUNICACIONES Y NETWORKING 0 0 0 0

P55 SEGURIDAD INDUSTRIAL E HIGIENE OCUPACIONAL 0 0 0 0

P56 INFORMATICA 0 0 0 0

P57 INGENIERIA DE SOFTWARE 0 0 0 0

P58 GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD 2 2 2 0

P59 GERENCIA Y CONTROL DE  GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES 85 85 85 0

P60 GESTION EMPRESARIAL 0 0 0 0

P61 MARKETING Y FINANZAS 33 33 33 0

P62 GESTION DE NEGOCIOS Y ADMINSTRACION TURISTICA 0 0 0 0

P63 DOCTORADO EN EDUCACION 40 40 40 0

P64 DOCTORADO EN DERECHO 58 58 58 0

P65 DOCTORADO EN SALUD PUBLICA 41 41 41 0

P66 DOCTORADO EN CONTABILIDAD Y FINANZAS 13 13 13 0

P67 DOCTORADO EN CIENCIAS E INGENIERIA CIVIL AMBIENTAL 28 28 28 0

P68 DOCTORADO EN INGENIERIA AMBIENTAL 0 0 0 0

P69 DOCTORADO EN ADMINISTRACION 1 1 0 0

1651 1621 1620 0
NOTA: Informacion que incluye de todas las Filiales de la Universidad

 NOTA: La información contenida en la columna de Egresados, será presentada cuando culmine el año académico en curso.
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POSTULANTES INGRESANTES MATRICULADOS EGRESADOS

P32 ADMINISTRACION Y GERENCIA EDUCATIVA 42 42 246 0

P33 INVESTIGACION Y DOCENCIA EN EDUCACION SUPERIOR 70 70 259 0

P34 EDUCACION BILINGÜE INTERCULTURAL Y GERENCIA EDUCATIVA 10 10 47 0

P35 DERECHO CIVIL 0 0 0 0

P36 DERECHO CONSTITUCIONAL Y PROCESAL CONSTITUCIONAL 69 69 235 0

P37 DERECHO PROCESAL PENAL 67 67 255 0

P38 DERECHO CIVIL Y EMPRESARIAL 17 17 64 0

P39 DERECHO PENAL 20 20 19 0

P40 DERECHO DEL TRABAJO Y PROCESAL DEL TRABAJO 0 0 0 0

P41 MATERNO PERINATAL 0 0 0 0

P42 SALUD PUBLICA 113 113 301 0

P43 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 0 0 0 0

P44 ESTOMATOLOGIA 0 0 50 0

P45 PSICOLOGIA EDUCATIVA, TUTORIA Y CONCEJERIA 0 0 0 0

P46 AUDITORIA Y TRIBUTACION 29 29 86 0

P47 AUDITORIA Y PERITAJE CONTABLE JUDICIAL 8 8 0 0

P48 CONTROL Y FINANZAS 0 0 0 0

P49 DISEÑO Y CONSTRUCCIONES 0 0 49 0

P50 GEOTECNIA Y TRANSPORTES 74 74 183 0

P51 HIDRAULICA 39 39 78 0

P52 SISTEMAS ENERGETICOS Y MANTENIMIENTO 0 0 31 0

P53 SISTEMAS ELECTRICOS Y AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 0 0 0 0

P54 TELECOMUNICACIONES Y NETWORKING 0 0 0 0

P55 SEGURIDAD INDUSTRIAL E HIGIENE OCUPACIONAL 0 0 0 0

P56 INFORMATICA 0 0 0 0

P57 INGENIERIA DE SOFTWARE 0 0 16 0

P58 GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD 20 20 19 0

P59 GERENCIA Y CONTROL DE  GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES 46 46 126 0

P60 GESTION EMPRESARIAL 25 25 53 0

P61 MARKETING Y FINANZAS 0 0 18 0

P62 GESTION DE NEGOCIOS Y ADMINSTRACION TURISTICA 0 0 0 0

649 649 2135 0

P63 DOCTORADO EN EDUCACION 9 9 141 0

P64 DOCTORADO EN DERECHO 38 38 183 0

P65 DOCTORADO EN SALUD PUBLICA 5 5 44 0

P66 DOCTORADO EN CONTABILIDAD Y FINANZAS 21 21 18 0

P67 DOCTORADO EN CIENCIAS E INGENIERIA CIVIL AMBIENTAL 10 10 24 0

P68 DOCTORADO EN INGENIERIA AMBIENTAL 0 0 0 0

P69 DOCTORADO EN ADMINISTRACION 11 11 51 0

94 94 461 0
NOTA: Informacion que incluye de todas las Filiales de la Universidad

 NOTA: La información contenida en la columna de Egresados, será presentada cuando culmine el año académico en curso.
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